
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

 

Lipová 507/41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Program a organizační pokyny 

Exkurze do vybraných institucí veřejného sektoru 

Praha, 3. - 4. prosince 2018 
 

POZOR doprava je samostatná! Místo srazu je v Praze! 

  

Pondělí 3. prosince 2018 

 

Kdy? 

 

Co? 

11:00 sraz a organizační pokyny 

adresa: bude upřesněna 

 

 

11:45 - 14:00 exkurze: Poslanecká Sněmovna 

 adresa: Sněmovní 176/4, 118 00 Malá Strana 

 Prohlídka Poslanecké sněmovny  

 

Přednáška: Práce poslance (setkání se zástupci Pirátské strany) 

 

 

14:00 - 15:00 Oběd (individuální) + přesun 

 

15:20 - 16:45 návštěva: Výstava Paměť národa 

adresa: Letenské sady, 170 00 Praha 7  

 

17:00 - 18:00 ubytování: Hostel Kolbenka 

 

 

18:30 - ??:?? dobrovolný program: Společenský večer (Hospoda) 

útratu platí každý sám za sebe, rezervován salonek, budou zváni i experti z exkurzí 

a bývalí studenti - absolventi  

 

Úterý 4. prosince 2018 

 

Kdy? 

 

Co? 

8:30 Sraz před ubytováním 

 

9:30 - 11:30 Přednáška: O dluzích bez obalu (www.radekhabl.cz) 

 adresa: Skautský institut, Staroměstské nám. 1/4, 110 00 Staré Město 

 



2/2  

12:00 - 13:30 

 

 

exkurze: Senát Parlamentu České republiky  

adresa: Valdštejnské nám. 17/4, 118 01 Praha 1 

14:00 

 

ukončení exkurze – samostatný odjezd 

 

 

Program exkurze se může měnit. Bližší informace budou průběžně oznamovány 

přihlášeným studentům. 

 

Telefonní kontakt v případě nouze:  

 
Lucia Makýšová 

Barbora Baisa 

 
+420 775 491 682 
+420 728 375 448 

 
V případě jakýchkoliv dotazů před exkurzí se na nás neváhejte obrátit.  

 

  
 

 


